
NAME          PRENOM FUNCTION RUE PAYS NO_P VILLE TEL_PRIV TEL_BUR FAX eMail

Onder   Franz Président Mittriedstr. 24 a A 6971 HARD +43 5574 72137 
+43 664 3424561 
(mobile) 

+43 5522-4920-145 +43 5522-45675 Franz@onderinc.com

Bensalah   Sid-Ahmed Dir. Equipes
Nationales 

CFS BP 88 Algerie  El-Biar Alger  +213 2 921854 +213 2 921845  

Junca   José A: Fed.d.Voile Cx.Postal 6019 Angola 12441 LUANDA + 244 2 440248 +244 2 322121 + 244 2 440248 juncas@netangola.com 

Aroni Olivier Président 74, rue Pierre Curie B 4630 SOUMAGNE  +32 485 45 60 24   olivieraroni@msn.com 

Laga Ludovic Secrétair Rue Guy Debres, 43 B 7000 Mons +32 65 840216  +32 65 840216  

Prince Yves Responsable CIV Chemin d’elouges 3 B 7380 Quievrain +32 65 786 717  +32 65 786 717  

Etter Marc Président Römerweg 19 CH 8605 GUTENSWIL +41-1-946 14 97 
+41 794421377. 

  marc.etter@gmx.ch 
or 
marc.etter@oracle.com 

Stäheli   Emil Vizeprésident Seestr. 11 CH 8280 Kreuzlingen +41 71 672 44 40    

Kozelsky Jakub Président Billundska 3111 CR 272 01 Kladno 420 312 821 327 
Mobile:  
+420 737 834 643 

 +420 312 221 122 jkozels@celestica.com 

Karas Tomas Secrétair Bozeny Nemcove 26 CR 612 00 BRNO +420 604 239 980   karas@atlantik.cz 

Kalkowski   Markus Président Goldäckerstr. 18 D 70771 Echterdingen +49 711 791385 +49 711 7883 0 +49 711 791385 MarkusKalkowski@hotmail.co
m 

Lakshmanan Peter Vicerésident Springmorgen 11b D 44227 Dortmund +49 231 770288   Pidry@gmx.de 

Campos 
Fernández 

Ignacio Président Av. G. Espino 48-2   4º C E 36205 Vigo +34 986 377963  +34 986 200110 nachocampos@terra.es 

           

Girard Jean Jacques Président 68 Av. Cousin de Mericourt  F 94230 CACHAN +33 147 401 365  +33 147 401 365 asvaurien@wanadoo.fr 
jjgirard@wanadoo.fr 

Girard Beatrice Secrétaire 68 Av. Cousin de Mericourt F 94230 CACHAN +33 147 40 13 65  +33 1 45465320 asvaurien@wanadoo.fr 
jjgirard@wanadoo. 
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Raffaelli 
 

Maurizio 
  

Président Via d. Cave di Mouteripaldi 26/A I 50125 Firenze +39 347 3624554  +39 055 494056 maurizio@cosmos.it 

Francesco Zampacavallo  Secrétaire sdrucciolo del poggio, 4 I 57015 Rosignano Marittimo (LI) +39 0586792764   fzampa@usa.net 

Druant Jean Président rue de Grass 5       LX  KLEIN BETTINGEN

Abdellah Loraich Président no. 26 Saad Zahgloul Maroc  KENITRA     

Diogo          contact person Mozam
bique 

diogoscout@hotmail.com

De Vries Menno President Deekland 7 NL 8607 KK Sneek +31 515 420330   Vries.deekland@planet.nl

Otte    Ymkje Secretary Worpstrjitte 5 NL 8633 KM  Ysbrechtum     totte@home.nl

Cruz Dr. Fernando Commodore and 
international relations 

Rua António Aleixo, no 17 - 1Esq. POR 2855-229 Corroios +351 214411853   fsilvacruz@netc.pt 

Aranda          Joao President asvaurien@netvisao.pt 
jaranda@netvisao.pt 

Carvalho           David Vice-President jaranda@netvisao.pt

Logarinho           Duarte Secretary

Grablis,  Ryszard President ulStartowa 21 E/18 POL 80-461 Gdansk +48 58 556 9239    

Grabicka 
 

Alina Secretary Al Niepodleglosci 776/5 POL 81 868 Sopot +48  585511587   romgrab@med.l.pl 

Sobczak Stanislaw contact person Ul 31 Stycznia 52 POL 89-600  Chojnice    Stanislawsobczak 
@poczta.onet.pl 

Igor     Ivanov President Levashovo, ul. Lesnaya 6-a RUS 194361 Sankt-Peterburg Mob 
+79117289871 

triumpf@atlant.ru

Gennadiy  Malushev Secretary  p/o Novo-Volkovo, Elniki 60 RUS 143120 Moskau obl, Ruzskiy r-n Mob 
+79166525821 

  nv007@nm.ru

Čulman Peter  Président Pod lesom 292 SVK 059 81 Dolný Smokovec    peterculman@pobox.sk

Brestovský   Adam Secretary Poničanová 10 SVK 949 01  Nitra    adam_brestovsky@kiwwi.sk 
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Chaix   Thomas contact person Pedagoggrand 9b SWE 90730  Umea     captain_tom@ifrance.com

Othman Arfa Président 32 rue Mustapha Sadok Err TU  EL OMRANE 249093    

Shtikhlaytner Anton Contact person         Ukraine UKR antonsh@sumix.com

Oddone   Aldo President Felipe Argentó 946. 
 

Uru 60 000 Paysandú +598 7222375  +598 72 24316 aoddone@vaurien.org 

Fraschini           Miguel Vice-President URU

Hiriart          Luis Secretary URU lhiriart@adinet.com.uy
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